
 
 

UCHWAŁA NR LVII/264/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Instytucji Kultury – Zamek Krzyżtopór w Ujeździe 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 9, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 
oraz uchwały Rady Gminy Iwaniska Nr XVII/149/07 z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie ustanowienia 
Instytucji Kultury-Zamek Krzyżtopór w Ujeździe, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Instytucji Kultury - Zamek Krzyżtopór w Ujeździe w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 3. Traci moc statut Instytucji Kultury stanowiący załącznik do uchwały Rady Gminy Iwaniska Nr 
XVII/149/07 z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie ustanowienia Instytucji Kultury-Zamek Krzyżtopór 
w Ujeździe. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 439


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-01T13:29:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




